
 

Uchwała Nr 34/206/2019 

Zarządu Powiatu Siemiatyckiego 

z dnia 13 grudnia 2019 roku   

 
w sprawie upoważnienia dyrektora Zespołu Szkół Technicznych im. W. St. Reymonta  

w Czartajewie do jednoosobowego reprezentowania i składania oświadczeń woli  
w imieniu Powiatu Siemiatyckiego w zakresie przygotowania i złożenia wniosku  
o dofinansowanie realizacji projektu konkursowego pt. „Technologie innowacyjne przyszłością 
ZST w Czartajewie”   
 
 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2019, poz. 511)  Zarząd Powiatu Siemiatyckiego uchwala co następuje:  

 
§ 1 

Upoważnia się Panią Martę Izabelę Jakimiuk dyrektora Zespołu Szkół Technicznych im. W. St. 
Reymonta w Czartajewie zam. ul. Fabryczna 4, 17-300 Siemiatycze legitymującą się dowodem 
osobistym AVB 258564, wydanym przez Burmistrza Miasta Siemiatycze do jednoosobowego 
reprezentowania Organu Prowadzącego – Powiatu Siemiatyckiego w sprawach dotyczących 
przygotowania i złożenia wniosku o dofinansowanie realizacji projektu w Partnerstwie z Białostocką 
Fundacją Kształcenia Kadr (Lider) w odpowiedzi na konkurs RPPD.03.03.01-IZ.00-20-001/19 
ogłaszany w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego: Oś 
Priorytetowa III Kompetencje i kwalifikacje, Działanie 3.3 Kształcenie zawodowe młodzieży na rzecz 
konkurencyjności podlaskiej gospodarki, Poddziałanie 3.3.1 Kształcenie zawodowe młodzieży na 
rzecz konkurencyjności podlaskiej gospodarki - pt. „Technologie innowacyjne przyszłością ZST  
w Czartajewie", w tym w szczególności do : 

a) składania właściwych oświadczeń woli w imieniu Organu Prowadzącego w sprawie złożenia  
wniosku o dofinansowanie realizacji projektu  

b) podpisania wniosku o dofinansowanie realizacji projektu, 
c) podpisania umowy partnerskiej, aneksów do umowy partnerskiej na rzecz realizacji projektu,  
d) kierowania i odbierania korespondencji do i od Partnera. 

        § 2 
Upoważnienie nie daje uprawnienia do udzielania dalszych pełnomocnictw w zakresie niniejszego 
umocowania.  

   § 3 
Umocowanie jest udzielone na czas nieoznaczony i może zostać cofnięte w każdej chwili  
w drodze odrębnej uchwały.   

   § 4 
Ustanie stosunku pracy powoduje unieważnienie upoważnienia. 

 
§ 5 

Wykonanie Uchwały powierza się Staroście Siemiatyckiemu.  
§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    
 
 

 
Członkowie Zarządu :       Przewodniczący Zarządu  
 
 

  

Marek Bobel.................................................................                                    Jan Zalewski  

                                                                           

Krzysztof Zygmunt Andruszkiewicz……………………..  

 

Wiesław Klepacki ..…………………………................... 

 

Jan Markiewicz…………………………......................... 


